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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56810204I

2. Data e Regjistrimit 10/06/2015
3. Emri i Subjektit AGE KUÇ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/06/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/06/2015
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE Lagjja Spile, Pallati Maraç 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare i autorizimit per 
projektimin, ndertimin dhe operimin e Hidrocentralit Kuç 
per prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike. Shoqeria ka 
te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji 
ne perputhje me rregullat e dispozitat ne fuqi. Shoqeria do te 
ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe/ose 
lejeve perkatese te leshuara nga organet kompetente te 
fushes.
Brien Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 21/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnastasKokedhima
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArtanHajdari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Albanian General Electricity
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGE KUÇ
E-Mail: sadik.llapashtica@agegroup.al  
Telefon: 042280170  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-084983-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-312863-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.09.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te miratoje lirimin nga detyra e administratorit te 
shoqerise z.Sadik Llapashtica. Te emeroje administratorin e ri te saj z.Besar Llapashtica 
me nje afat te caktuar 3 (tre) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besar Llapashtica")                      Nga data 
"16/09/2015             Ne daten "16/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581B4482-C4B8-4F7E-BE09-0A064DE2604C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0684976-9566-4654-A5E6-150B94F4EA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C85DD1-A0BE-4856-840C-1C2C1E5A58EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA946349-36CA-49BF-AF82-2B60E166A722
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851919-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005373-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Asamblese dt. 18.10.2016 per 
miratimin e shitjes kuotes kapitalit dhe pranimin e Ortakut. Depozitim Kontrate Shit-Blerje 
Kuotash dt. 18.10.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Hajdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian General Electricity")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian General Electricity")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013106-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.47 date 31.10.2016, ku kerkohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B862C8-AB8F-4BCD-9185-7AEF7995F4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B862C8-AB8F-4BCD-9185-7AEF7995F4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ABAB91-811B-4AF0-A7B3-8C6FF9408A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667434D6-4A5A-425C-A1FC-D6DE383D08F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5704D05A-994E-42F6-8F10-0EC8D10ABC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CE6E16-A8A7-4E29-854C-24B33B6CF3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CE6E16-A8A7-4E29-854C-24B33B6CF3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23D8E6D-7F44-4242-86C4-47004BC225AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73308478-59C1-4AEB-B843-605E43504406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730ECA48-2BA6-4900-BFEE-85F120502BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43E018A-999F-4568-A555-C82CE5096875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2729A8B5-89B7-4B07-8D1D-2C53A632A3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2729A8B5-89B7-4B07-8D1D-2C53A632A3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA00AF4-F99D-4F91-9797-E869BD2702CD
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depozitimi i kontrates se transferimit te kuotave, ne te cilen saktesohen te dhenat e bleresit, 
miratuar me  CN-005373-10-16.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408391-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487823-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise , date: 
22.09.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 25% te kuotave te zoteruara nga ortaku  
Albanian General Electricity ne favor te z. Anastas Kokedhima. Depozitimi i kontrates se 
shitjes se kuotave, date: 22.09.2017.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anastas Kokedhima")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian General Electricity")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("75,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albanian General Electricity")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E00DC19-CE7A-4BD4-9645-444C35B41891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E00DC19-CE7A-4BD4-9645-444C35B41891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061989BC-D1D5-4285-A22A-9719294DAD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3DBADF-71C7-4C5E-AD56-0C58DBFB0A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA86119E-73B7-42F6-9B2F-37D86BD23D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2AC80F-CD4B-4E8A-9F04-6FC00D39C085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F426924-A405-403E-98EF-75FDCE24E723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F426924-A405-403E-98EF-75FDCE24E723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B901D0A-B0E0-442E-9193-998946EC57A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CC66D8-E569-4454-B13C-B1D76C7BA0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618BB4EA-E959-4188-8BF3-85287258E5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4417AB49-C9F5-4378-97E0-E7B9D5978EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4417AB49-C9F5-4378-97E0-E7B9D5978EEC
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28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889691-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215943-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 31.05.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Te riemeroje Z.Besar Llapashtica ne detyren e 
administratorit te shoqerise me nje mandat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Spile, Pallati Maraç;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Llapashtica")                    
, Nga Data ishte                      ("16/09/2015")            u be              ("31/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Llapashtica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2018")            u be              ("31/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296867-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
V.O. Bilanci 2018 AGE KUÇ.pdf
P.F performancës ( PASH) sipas natyres AGE Kuc.xlsx
Shenimet Shpjeguese AGE KUC P.F 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F545FF6E-38BE-4115-8777-007EE62261E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA76248B-4698-4C7A-9A0B-0899D8DC5B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18451F2-F92A-47E9-A60C-997AB7315846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8506DA7-8D10-4AA8-B334-9A0B0B57259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D63EB6-E1CC-4F45-B31C-F3959D4D0882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD506CA-F0D5-493D-9FB2-00F170D21131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD506CA-F0D5-493D-9FB2-00F170D21131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0967F5B0-A801-47BA-9499-0FB95B3D9CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5AD304-D36C-4486-830E-906632D8BC48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AF21CC-285E-4E02-84A9-DE26EF90A5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE48B82B-4F8D-4C9B-B325-1AE5A3CE1FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E91AC3-E9D3-4F3F-8846-F0B4FB857CD7
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Pasqyra e pozicionit  financiar AGE KUC.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551597-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
Shenimet shpjeguese 2019 AGE KUÇ.pdf
8.PASH sipas natyres AGE KUÇ.xlsx
9.Pasqyra e pozicionit financiar AGE KUÇ.xlsx

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593175-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orkida Rama")                      Nga data "15/09/2020             
Ne daten "15/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Besar Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611810-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
28.10.2020, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 28.10.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757430-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambles.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962B4C1F-0EE2-4517-B696-AB92ECA1E4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69534636-C80F-4C67-A9D6-E43CDF6CD35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FBB403-0F1E-43C3-8437-E540828E098C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878AFF2F-72F4-4130-B998-C3F8FE5E6642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2D8723-AD3D-4B64-B1ED-D337DBD39600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CDCCD6-30A9-4F4B-8B8D-355316B6D6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2C25B0-2727-46AE-9E3B-4E06BCBCC104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28825BC6-6843-4821-BA7E-DBF776ED26FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28825BC6-6843-4821-BA7E-DBF776ED26FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E693A1-A162-44B6-8285-8BC735F82C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6DE782-B2E9-4D31-A4DF-1A2E163AB87D
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Pasqyra pozicionit financiar.xlsx
PASh sipas natyres.xlsx

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808025-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/09/2020")            u be              ("29/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orkida Rama")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2021")            u be              ("29/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808659-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868090-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  21.02.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Orkida Rama dhe emërimi i Brien Hajdari, për një periudhë një 
vjeçare nga data 21.02.2022-21.02.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brien Hajdari")                      Nga data 
"21/02/2022             Ne daten "21/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Orkida Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C94DFFD-D0A2-402D-9157-6F70EC7BB46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C198EAAD-2B03-441D-AAF9-0ECF1F7C60E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1B10B9-65DA-43F9-ACBD-17369B72E3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9D8808-AF74-4B89-A060-DFF1977232E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9D8808-AF74-4B89-A060-DFF1977232E0
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Datë: 27/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


